
UCHWAŁA NR XXXVI/301/21 
 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/231/21 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 lutego 2021r. 
w sprawie określenia zadań realizowanych w roku 2021 ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z późn. zm.) oraz art. 35a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 
i 1981), Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

    Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Tabela w § 1 uchwały nr XXVI/231/21 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 lutego 2021r. w sprawie 
określenia zadań realizowanych w roku 2021 ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych otrzymuje 
następujące brzmienie : 

ZADANIA Z ZAKRESU ZATRUDNIANIA I REHABILITACJI ZAWODOWEJ OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH:  

Nazwa zadania 231 164 
Finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy określone w ustawie o 
promocji w odniesieniu do osób niepełnosprawnych zarejestrowanych jako 
poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu 

34 544 

Przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej, rolniczej albo wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej 

96 620  

Dokonanie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej 100 000 

ZADANIA Z ZAKRESU REHABILITACJI SPOŁECZNEJ:  

Nazwa zadania 3 618 927 
Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych z wyłączeniem osób będących mieszkańcami domów pomocy 
społecznej 

572 982 

Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 44 200 
Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny oraz przedmioty ortopedyczne 
i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 
przepisów, w tym: 
Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny tylko dla indywidualnych osób 
niepełnosprawnych – 34 806 zł 
Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów –  
680 236 zł 

715 042  

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 
i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych, 
w tym: 
Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych – 526 845 zł 

751 179 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9EA5AE-D918-4AF7-8043-7F25E31EB921. Podpisany Strona 1



Dofinansowanie likwidacji barier w komunikowaniu się – 98 833 zł 
Dofinansowanie likwidacji barier technicznych – 125 501 zł 
Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej 1 518 720 
Zlecanie zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych fundacjom 
i organizacjom pozarządowym zgodnie z art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

10 000 

Dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza-przewodnika 6 804 
Razem  3 850 091 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9EA5AE-D918-4AF7-8043-7F25E31EB921. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


